
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10893045 Hatálybalépésének dátuma: 2025.márc.11.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12603/1

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.márc.11.

Kibocsátója: Címkezelő szerv

Érvényességének kezdete: 2025.márc.11.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Tövis u. 38.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Rézsü utca 59/A

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

10

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

11

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

12

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

1

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

2

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

3

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

10 12602/0/A/

10

Nem 1010100

0001005

8890000

0104789 3

241916,

647473

O11027302



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

11 12602/0/A/

11

Nem 1010100

0001005

8900000

0104789 4

241916,

647473

O11027303

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 alagsor

1.

12 12602/0/A/

12

Nem 1010100

0001005

8920000

0104789 6

241916,

647473

O11027304

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

1 12603/1/A/

1

Nem 1010100

0000176

7990000

0017888 5

241961,

647488

O11027309

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

2 12603/1/A/

2

Nem 1010100

0000176

8000000

0017888 6

241961,

647488

O11027310

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 alagsor

1.

3 12603/1/A/

3

Igen 1010100

0000176

8010000

0017888 7

241961,

647488

O11027312

Budapest 1029 Budapest II Rézsü utca 59/A 50924/1 Igen 0101000

0189611

245062,

642148

E11027549

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 80

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 80

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 66

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 66

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 78

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 78

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 64

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 64

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 72

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 72



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 62/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 62/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 65/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 65/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/A 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/A 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76 alagsor

3.

1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76 alagsor

3.

1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76 Fsz. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76 Fsz. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 64 12579/1 Nem 1010100

0000176

6250000

0021742

8

242022,

647362

T4344600



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 64 12579/1

/A

Nem 1010100

0000176

6260000

0017874

1

241968,

647373

T4344600

Módosított Budapest 1029 Budapest II Rézsü utca 59/A 50924/1 Nem 0101000

0189611

245060,

642138

T2318912

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Rézsü utca 59/A 50924/1 Nem 0101000

0189611

245068,

642135

T2318912

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/A 12580/1

8/A

Igen 1010100

0000176

6510000

0064020

4

241992,

647414

E276989

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/A 12580/1

8/A

Igen 1010100

0000176

6510000

0064020

4

241992,

647414

E276989

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 66 12580/1

7/A

Nem 1010100

0000176

6390000

0057879

2

241974,

647395

E1031997

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 66 12580/1

7/A

Igen 1010100

0000176

6390000

0057879

2

241974,

647395

E1031997



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 78 12583/1

0/A

Igen 1010100

0001057

2450000

0111665

8

242112,

647541

E1238399

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 78 12583/1

0/A

Igen 1010100

0001057

2450000

0111665

8

242112,

647541

E1238399

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/B 12580/1

9/A

Nem 1010100

0000176

6640000

0017877

3

242003,

647440

E1643079

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 68/B 12580/1

9/A

Igen 1010100

0000176

6640000

0017877

3

242003,

647440

E1643079

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 12602/0

/A

Igen 1010100

0001005

8740000

0104787

7

241916,

647473

E1848482

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 61 12602/0

/A

Igen 1010100

0001005

8740000

0104787

7

241916,

647473

E1848482



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 12603/1

/A

Igen 1010100

0000176

7980000

0017888

4

241961,

647488

E4323718

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 63 12603/1

/A

Igen 1010100

0000176

7980000

0017888

4

241961,

647488

E4323718

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 64 12579/1

/A

Nem 1010100

0000176

6260000

0017874

1

241968,

647373

E4344600

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 64 12579/1

/A

Igen 1010100

0000176

6260000

0017874

1

241968,

647373

E4344600

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 80 12590/1

0/A

Nem 1010100

0000867

6630000

0088054

4

242114,

647628

E5822267

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 80 12590/1

0/A

Igen 1010100

0000867

6630000

0088054

4

242114,

647628

E5822267



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 62/A 12578/1

/A

Nem 1010100

0000985

5220000

0102109

3

241962,

647351

E5937120

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 62/A 12578/1

/A

Igen 1010100

0000985

5220000

0102109

3

241962,

647351

E5937120

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76 alagsor

1.

1 12583/9

/A/3

Nem 1010100

0001058

0230000

0111753

9

242088,

647517

O11027275

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 74 - 76 alagsor

1.

1 12583/9

/A/3

Nem 1010100

0001058

0230000

0111753

9

242088,

647517

O11027275

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gábor Áron utca 11 A 2 em. 2

1026 Budapest II Gábor Áron utca 11 A 2 em. 2 11514/26/A

/15

Igen 1010100

0000840

2180000

0084953 9

241352,

646735

O1031990



Készült: 2025.március.11. 12:28:42 


